
\
l Dodatek č. 4 k SKO-023-2004

ev.č.: 62-2-13

Dodatek Č. 4
ke smlouvě Č. SKO-023-2004 k zajištění a zneškodnění směsného komunálního odpadu

(u HZS JmK ev.Č.: 62-2-13)

uzavřený mezi účastníky :
ČI. l - Smluvní strany

1.1.Dodavatel:
zapsaný u Krajského
Sídlo:
zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ,
DIČ,

dále jen dodavatel

TESPRA Hodonín, s.r.o.
soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

Velkomoravská 3652/91,695 01 Hodonín

255 12 251
CZ699001303

1.2. Objednatel:

Sídlo:
zastoupený:

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno Brno-sever
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem Hasičského záchranného
sboru Jihomoravského kraje
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710

dále jen objednatel

Na základě dohody výše uvedených účastníků dochází tímto Dodatkem č. 4 ke zrněně smlouvy č.
SKO-023-2004 k zajištění a zneškodnění směsného komunálního odpadu v ČI. 2 - Předmět plnění,
bod 2.1 je doplněn o svoz plastových obalů, v ČI. 3 - Místo, svozový den a druh sběrné nádoby je
doplněna četnost vývozu 1100 l kontejneru na papír a příloha č. l (ceník) je aktualizována s účinností
od 1.1.2023, a to následovně:

ČI. 2 - Předmět plnění

Bod 2.1. se nahrazuje následujícím zněním:
2.1. Dodavatel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě pro objednatele zajišťovat svoz,
využití a odstranění: směsného komunálního odpadu - ktg. Č. 200301 (dále jen SKO) a plastových
obalů - ktg. č. 150102 (dále jen plasty), papírové a lepenkové obaly - ktg. Č. 150101 (dále jen papír)
viz Příloha č. l této smlouvy.

ČI. 3 - Místo, svozový den a druh sběrné nádoby
Článek se nahrazuje následujícím zněním:

3.1. Místo plnění: Hasičský záchranný sbor, Bří Čapků 3, Hodonín

3.2. Počet sběrných nádob, četnost vývozu a svozové dny:
Směsný komunální odpad - kontejner 1100 l (kontejner ve vlastnictví objednatele)

Tel.: 518 397 111
Fax: 518 397 129

e-mail: info@tespra-hodonin.cz
http://www.tespra-hodonin.cz

lČ: 25512251
DIČ: CZ699001303



\\ '

2 Dodatek č. 4 k SKO-023-2004
ev.č.: 62-2-13

Počet ks: l ks
Četnost vývozu: l x za týden, svozový den: středa

Plastové obaly - kontejner 1100 l žlutý (kontejner ve vlastnictví objednatele)
Počet ks: l ks
Četnost vývozu: l x za 14 dnů, svozový den: sudý týden: čtvrtek

Papírové a lepenkové obaly - kontejner 1100 l modrý (kontejner ve vlastnictví objednatele)
Počet ks: l ks
Četnost vývozu: l x za 14 dnů, svozový den: sudý týden: úterý (první vývoz: 10.1.2023)

Nádoby pro separovaný sběr musí být plněny pouze předepsaným odpadem (papír, plasty, nesmí být
do nich ukládány nebezpečné, hořlavé a jiné složky).
U separovaného sběru zajistí objednatel občasnou kontrolu správnosti třídění odpadů do rozmístěných
nádob pro tento sběr a v případě nedodržení třídění se bude dle dostupných možností snažit o nápravu.

\

Ostatní ujednání smlouvy Č. SKO-023-2004 uzavřené dne 22.12.2003 ve mění předchozích dodatků
zůstávají beze změny.

Dodatek č. 4 je platný a účinný od 1.1.2023.

Tento dodatek, včetně Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí výše jmenované smlouvy, se vyhotovuje
ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

Tel.: 518 397 111
Fax: 518 397 129

e-mail: info@tespra-hodonin.cz
http://www.tespra-hodonin.cz

lČ: 25512251
DIČ: CZ699001303



i

,

SKO-023-2004

Příloha č. 1 - CENÍK SLUŽEB platný od 1.1.2023

Odběratel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Cena za 1vývoz 1 ks sběrné nádoby na odpad:

Katalogové číslo Druh odpadu Cena (KČ)

20 03 01 Směsný komunální odpad - kontejne' 439,-1 100 litru

vývoz pytle (SKO), který je dán navíc k popelnici (kontejneru) 21,- Kč/ks

15 01 02 Plastové obaly kontejner l 1001 151,-KČ

15 01 01 Papírové obaly kontejner 1 1001 151,-KČ
Úprava a dotřídění separovaných odpadů (papír + plast) 0-3,90,-KČ

Poznámka: Ceny jsou uvedeny bez DPH

V Hodoníně : 30.11.2022

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 3652/ 91 695 01 Hodonín
Tel.: 5 l 8 397 l l l, e-mail: info@tespra-hodonin.cz


